

Consultant4Rent ApS

Ellehammervej 17
3600 Frederikssund
CVR-nr. 36 93 77 85

Årsrapport for 2020

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/6 2021

Dirigent
Bill Endersen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consultant4Rent ApS
Ellehammervej 17
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36 93 77 85
Stiftet: 24. juni 2015
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bill Endersen

**Ikke generalforsamlings-
valgt revisor**

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor produktions- og maskinteknik, og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. -23, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år og har således forventning om, at selskabets kapitalforhold bliver reableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
	406.490	539
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-394.526
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-15.062
	DRIFTSRESULTAT	-3.098
	Finansielle indtægter	49
2	Finansielle omkostninger	-22.879
	RESULTAT FØR SKAT	-25.928
3	Skat af årets resultat	3.105
	ÅRETS RESULTAT	-22.823
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-22.823
	DISPONERET I ALT	-22.823

Balance

pr. 31. december 2020

Note	AKTIVER	
	2020 kr.	2019 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.062	28
Materielle anlægsaktiver	13.062	28
ANLÆGSAKTIVER	13.062	28
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	63.045	0
Varebeholdninger	63.045	0
Tilgodehavender fra salg	48.932	73
Andre tilgodehavender	20.281	37
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	48
Periodeafgrænsningsposter	12.217	12
Udskudt skatteaktiv	151.787	149
Tilgodehavender	249.217	319
OMSÆTNINGSAKTIVER	312.262	319
AKTIVER	325.324	347

Balance

pr. 31. december 2020

	PASSIVER	
Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	-204.048	-181
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	-154.048	-131
Gæld til kreditinstitutter	134.276	205
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.730	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	116.426	94
Anden gæld	170.940	150
Kortfristede gældsforpligtelser	479.372	478
GÆLDSFORPLIGTELSE	479.372	478
PASSIVER	325.324	347
4 Særlige poster		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	389.712	680
Andre omkostninger til social sikring	4.814	4
	394.526	684
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 1 person (2019: 1 person).</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	4.199	4
Andre finansielle omkostninger	18.680	26
	22.879	30
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-3.105	-52
	-3.105	-52

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensationer i forbindelse med COVID-19, t.kr. 92, er indregnet i bruttofortjeneste under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttet virksomhed C4R Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2020.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 2 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 14. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 137 tillagt restafgift.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bill Endersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-558464464248
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 20:49:09
Underskrevet med NemID

Bill Endersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-558464464248
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 20:49:09
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret rev...

Som Revisor NEM ID
RID: 1258365179701
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2021 kl.: 20:49:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: d236bacdNWP242477699

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.